

UNICART SERVICE SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă str Vasile Lupu 5/57 , mun Orhei

tel, fax, e-mail 079702229 , unicast.service@gmail.com

OFERTĂCătre: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Pelicle Termice(POF, PVC) și Peliculă Strech (licitația nr. 87-02/25)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, EUR fără TVA/u.m.	Suma, EUR fără TVA
Lot nr. 1: Pelicle Termice POF și PVC						
1	Película Termică material: POF , Dimensiuni: 250mm, grosime: 15micr		kg	100	2.31	231.00
2	Película Termică material: POF, Dimensiuni: 300mm, grosime: 15micr		kg	450	2.31	1039.50
3	Película Termică material: POF, Dimensiuni: 350mm, grosime: 15micr		kg	1500	2.31	3465.00
4	Película Termică material: POF , Dimensiuni: 400mm, grosime: 15micr		kg	800	2.31	1848.00
5	Película Termică material: POF Dimensiuni: 500mm, grosime: 15micr		kg	200	2.31	462.00
6	Película Termică material: POF Dimensiuni: 500mm, grosime: 19micr		kg	2800	2.31	6468.00
Total pentru Lotul 1, EUR fără TVA						13513.5
Lot nr. 2: Peliculă Strech						
2.1	Peliculă material: Strech , Dimensiuni: 500mm, grosime: 17micr		kg	3 000	1.885	5655.00
Total pentru Lotul 2, EUR fără TVA						5655.00
Lot nr. 3: Pelicle BOPP Transparente						
3.1	Película Transparentă , material: BOPP, Dimesiuni:340mm, grosime:40mkr		kg	2300		
3.2	Película Transparentă , material: BOPP, Dimesiuni:425mm, grosime:40 mkr		Kg	8600		
3.3	Película Transparentă , material: BOPP, Dimesiuni:380mm, grosime:50 mkr		Kg	4000		

3.4	Peliculă Transparentă , material: BOPP, dimensiuni: 325 mm, grosime: 40 mkm		Kg	200		
3.5	Peliculă pentru Colac”Tradițional” 600g., material: BOPP, dimensiuni: 560 mm, grosime: 25 mkr., transparentă		Kg	850		
Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA						
Valoarea estimativa totală pentru Licitație, EUR fără TVA						

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

Data completării: 27.02.2025

Prodan Iulian , administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.